
 
          

          Funzione Gare            
                     

FG/RS 

1 

Fondazione Teatro dell’Opera di Roma Capitale  

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email gare@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

PROCEDURA APERTA ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE 

PER LA FORNITURA DI LEGNAME 

CIG 7357545634 

 

COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE DEL SUB PROCEDIMENTO DI VERIFICA 

DELL’ANOMALIA DELL’OFFERTA 

 

Si comunica, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 29 del d.gs. 50/2016, che, all’esito della seduta di 

apertura delle buste contenenti le offerte economiche del 15 maggio 2018, l'offerta presentata dalla 

Ditta Nicoli Legnami Srl, prima classificata in graduatoria, è risultata anormalmente bassa, ai sensi 

dell’art. 97 comma 3 del d.lgs. 50/2016, rendendosi, pertanto, necessaria l’attivazione del sub 

procedimento di verifica dell’anomalia dell’offerta, secondo quanto previsto dagli articoli 20 e 21 

del disciplinare di gara. 

 

Roma, 17 maggio 2018 

 

Pubblicato, ai sensi dell’art. 29, co. 1 del Codice, in data 17 maggio 2018 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Roberto Sabatini 

mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-05-17T09:45:46+0000
	Sabatini Roberto




